
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UAB „PERPUS“ 

GELEŽINKELIŲ PASLAUGŲ ĮRENGINIŲ 

APRAŠAS 

2024 - 2026m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VILNIUS 



 

 

Dokumento versijos 
 
 

Nr. Atnaujinimodata Versijos Nr. Atnaujinimų aprašymas 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    



 

 

PATVIRTINTA: 

UAB „PERPUS“ 

Direktorius Juozas Jonauskas 
 

 
1. BENDROJI INFORMACIJA 

1.1. ĮŽANGA 

 UAB „PERPUS“ (toliau – Bendrovė) geležinkelių paslaugų aprašo (toliau - GPĮ aprašas) tikslas - suteikti informaciją apie 

nediskriminacinę prieigą prie šio krovos aikštelių geležinkelių paslaugų įrenginio (toliau - prieiga prie GPĮ), kuriame 

teikiamos pagrindinės paslaugos - naudojimasis krovos terminalų ir vagonų postovis geležinkelio privažiuojamajame 

kelyje, užtikrinant, kad ši prieiga prie GPĮ geležinkelio įmonėms (vežėjams) ir Geležinkelių transporto kodekso 28 

straipsnio 3 dalyje nurodytoms įmonėms (toliau – Geležinkelio įmonė) būtų suteikta laiku ir tinkamai. 

1.2. GELEŽINKELIŲ PASLAUGŲ ĮRENGINIŲOPERATORIUS 

 

 
1.2.1. 

UAB „PERPUS“ 

Adresas Naujoji Riovonių g.5, Vilnius 

Telefonas +370 65611456 

El. paštas    info@perpus.lt 

E-svetainė www.perpus.lt 

1.3. GALIOJIMO LAIKOTARPIS IR ATNAUJINIMO PROCESAS 

 
1.3.1. 

1.3.1.1. Galiojimas Aprašas įsigalioja nuo jo paskelbimo dienos, taikomas 2024-2026 m. 

1.3.1.2. Atnaujinimai ir pakeitimai 
GPĮ aprašas gali būti keičiamas, pakeitimus tvirtinant Bendrovės direktoriui. 

Aprašas įsigalioja nuo jo paskelbimo dienos, taikomas 2024-2026 m. ir 

atnaujinamas, jei turinio pokyčiai reikalauja pakeitimų. 

2. GELEŽINKELIŲ PASLAUGŲ ĮRENGINIŲ SĄRAŠAS 

2.1. PASLAUGOS PAVADINIMAS 

2.1.1. Pagrindinės   Bendrovės GPĮ paslaugos yra: 

mailto:info@perpus.lt
http://www.perpus.lt/


 

 
 

   2.1.1.1. Krovos terminalas 

2.1.1.2. Traukos riedmenys 

2.1.1.3 Postovio geležinkelio keliai 

2.1.2. Pilna teikiamos GPĮ paslaugos informacija teikiama: 

2.1.2.1. E-svetainėje www.perpus.lt 

2.1.2.2. Telefonu +370 65611456 

 GELEŽINKELIŲ PASLAUGŲ ĮRENGINIŲ APRAŠAS 

3.1. OBJEKTO PAVADINIMAS 

 
3.1.1. 

Krovos terminalas  

3.1.1.1. Atviros aikštelės 
Naujoji Riovonių g.5, Vilnius 

3.1.1.2. Sandėliai 

 

 
3.1.2. 

kelynas, traukinių formavimo ir manevravimo įrenginiai 

3.1.2.2.  

Kelynas postoviui ir manevravimui 
privažiuojamasis kelias  Nr. 176 UAB „PERPUS“ 

3.1.3. Traukos riedmenys TGM23D48, manevravimas tik Bendrovės valdomoje infrastruktūroje 

3.2. DARBO VALANDOS 08:15   17:00 val. 

3.3. TECHNINĖS SĄLYGOS 

3.3.1. Atviros aikštelės - 

3.3.2. Sandėliai 
 1500 m

2
 

  

Elektrokrautuvai keliamoji galia iki 2,5 t. 

http://www.perpus.lt/


 

 
 

  3.3.4. Kelynas manevravimui Bendrovės valdomoje infrastruktūroje  

3.3.5. Kelynas postoviui 
Iki 10 vagonų 

3.3.6. Traukos riedmenys  TGM23D48, manevravimas tik Bendrovės valdomoje infrastruktūroje 

3.4. 
PLANUOJAMI TECHNINIŲSAVYBIŲ 

PASIKEITIMAI 

Planuojami  GPĮ  techniniai  pasikeitimai,  laikini  apribojimai  įskaitant 

planuojamus darbus teikiami elektroniniu paštu. 

4. MOKESČIAI 

4.1. INFORMACIJA APIE MOKESČIUS IR NUOLAIDOS UŽ GPĮ PASLAUGAS 

4.1.1. Mokesčiai Pagal pasirašomoje sutartyje numatytus įkainius 

 

4.1.2. 

 
Apskaičiavimo tvarka suteikiama kreipiantis: 

Telefonas +370 65611456 

El. paštas    info@perpus.lt 

E-svetainė www.perpus.lt 

5. PRIEIGOS SĄLYGOS 

5.1. TEISINIAI REIKALAVIMAI 

5.1.1. Galimybė gauti Paslaugą suteikiama pasirašius sutartį  su GPĮ operatoriumi (Bendrove). 

5.2. TECHNINĖS SĄLYGOS 

5.2.1. Eismo organizavimo tvarka aprašyta privažiuojamųjų kelių eismo organizavimo instrukcijoje. 

5.3. SU GELEŽINKELIAIS SUSIJUSIŲ PASLAUGŲTEIKIMAS SAU 

5.3.1. Bendrovė 
Bendrovė pati naudojasi ir vykdo darbus Bendrovei priklausančiuose 

GPĮ 

5.3.2. Geležinkelio įmonė (vežėjas) 
Geležinkelio įmonei  (vežėjui)  gali būti  suteiktos  galimybės  teikti 

paslaugų sau Bendrovei priklausančiuose GPĮ 

5.4. IT SISTEMOS Informacija neaktuali. 

6. PASLAUGŲ SKYRIMAS 

6.1. PRAŠYMAI DĖL PRIEIGOS AR DĖL NAUDOJIMOSI PASLAUGOMIS 

 
6.1.1. 

Informacija  apie GPĮ   paslaugų  užsakymo 

procedūras, prašymų pateikimo terminus ir 

prašymų nagrinėjimo terminus teikiama: 

Telefonu +370 65611456 

El. paštu    info@perpus.lt 

E-svetainėje www.perpus.lt 

mailto:info@perpus.lt
http://www.perpus.lt/
mailto:info@perpus.lt
http://www.perpus.lt/


 

 
 

 6.2. ATSAKYMAI Į RAŠTU PATEIKTUS PRAŠYMUS 

   Per 20 darbo dienų nuo gavimo datos. Gavimo data laikoma 

  
6.2.1. 

 Dėl GPĮ paslaugų   užsakymo   procedūrų, prašymų 

pateikimo terminų, prašymų nagrinėjimo terminų 

teikiami: 

registruoto laiško įteikimo data arba laiško išsiuntimo el. paštu data. 

  

    

6.3. INFORMACIJA APIE TURIMUS PAJĖGUMUS IR LAIKINUS PAJĖGUMŲ APRIBOJIMUS 

  GPĮ  techninių savybių pasikeitimus ir laikinus  

 
6.3.1. 

pajėgumų apribojimus, kurie gali turėti didelį 

poveikį  paslaugų įrenginio veikimui, įskaitant  

Sutartyse nurodytu elektroniniu paštu ar kitais sutartyse nurodytais  būdais. 

  Bendrovės planuojamus darbus  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 


